
http://bzpl .portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj...

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 64837-2013 z dnia 2013-04-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa
Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników chemicznych zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia
zawartym w rozdziale drugim SIWZ.
Termin składania ofert: 2013-05-09

Warszawa: Przetarg nieograniczony na dostawę odczynników
chemicznych na potrzeby Laboratorium Wojewódzkiego Inspektoratu

Ochrony Środowiska w Warszawie
Numer ogłoszenia: 103673 - 2013; data zamieszczenia: 07.06.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 64837 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA l: ZAMAWIAJĄCY

1.1) NAZWA l ADRES: Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, ul. Bartycka 110A,

00-716 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 6510707 w. 2008, faks 022 6510676.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na dostawę

odczynników chemicznych na potrzeby Laboratorium Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w

Warszawie.

11.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników

chemicznych zgodnie z OPZ zawartym w rozdziale drugim SIWZ..

11.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.69.63.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

111.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

1 z 2 2013-06-0712:24



http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

HURT-CHEM Hurtownia Odczynników Chemicznych, ul.Boczna 10, Duchnice, 05-850 Ożarów

Mazowiecki, kraj/woj, mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 69105,69 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 67123,51

Oferta z najniższą ceną: 67123,51 /Oferta z najwyższą ceną: 96303,00

Waluta: PLN.

2 z 2 2013-06-0712:24


